
CRA
Dodatek č. 5

k Nájemní smlouvě na umIstěnI telekomunikačních zařizenI č. 3282/2004/ÚSM ze dne 27.12.2004 (dále jen
,,Smlouva").

ČÍslo zákazníka:

30080958

Smluvní strany:
"ronajimatel

České Radiokomunikace a.s,, Skokanská 2117/1, Břevnov, 169 00 Praha 6; IČO: 24738875, DIČ: CZ24738875, akciová společnost zapsána v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16505, Bankovní spojeni: Komerční banka as., pobočka Praha - východ, č. ú.: 69903021/0100
oprávněný zástupce: ínq. Mdoš Mastn|'kf ¶e'e'á|nÍ ředitej dle pině moci

"dájemce

Obchodní firma nebo název právnické osoby l přjjmenŕ Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
IČO l datum narození: 67779999 DIČ: CZ67779999

SIdlo/ místo podnikáni/ bydliště:

Ulice, Cp PřÍpotoČnÍ 300/12

Město: Praha 10, Vršovice PSČ: 101 00 Kraj: Praha

DoruČovací adresa (pokud se liší od adresy nájemce):

Bankovní spojení: ČNB praha 1 ČÍslo účtu l kód banky: 30320881 l 0710

Způsob platby: Bankovním převodem Cl Složenkou

Oprávněný zástupce nájemoe:
V

jméno, přýmenŕ Mgr. Roman švejda, DiS, mpa, ředitel zsmv

Adresa bydliště (pokud se liší od adresy nájemce):

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se tímto dodatkem upravuje Smlouva a její přílohy takto:

1. Předmětem tohoto dodatku č. 5 Smlouvy je ukončenÍ uňstění zařIzenI Nájemce v lokalitě wp Moravský Beroun
(522OMBE) ke dni 31.12.2022.

Smluvní strany se dohodly, potvrzuji a považují za nesporné, že ve Smlouvě, ve znění dosavadních dodatků a příloh, se ke
dni 31.12.2022 ruŠí veškerá příslušná ustanovení týkajIcI se umděni zařIzeni Nájemce v lokalitě TYP Moravský Beroun
(5220MBE) s ohledem na skutečnost, že již dále nebude urrňstění zařízenÍ Nájemce v uvedené lokalitě probíhat a nájem se
k tomuto datu ukončuje.

Nájemce je povinen lokalitu TYP Moravský Beroun (5220MBE) (resp. svá zařízeni v ni) vyklidit nejpozději do 31.12.2022.

Vypořádáni z veškerých dosud poskytnutých služeb (resp. nájmu) a jakýchkoliv plněni týkajIcIch se lokality TYP Moravský
Beroun (5220MBE), jakož i jakékoliv nároky PronajÍmatele ze Smlouvy či s ní souvisejÍcÍ, tímto nejsou dotčeny. Ostatní
ustanoveni Smlouvy, tímto dodatkem č. 5 nedotčená, zůstávají v platnosti a účinnosti.

2. Smluvní strany se dohodly, Že k nájemnému dle Smlouvy bude, v souladu s platným zněním zákona o dani z přidané
hodnoty, připočítána DPH.
Pro vyloučeni pochybnosti smluvní strany uvádějí, že veškeré ceny uvedené ve Smlouvě jsou uvedeny bez daně z přidané
hodnoty. Daň z přidané hodnoty bude k cenám připočtena v zákonné výši platné v době vystavení daňového dokladu
PronajÍmatelem.

3. Příloha A Smlouvy, ve znění pozdějších dodatků, se ruší a nahrazuje se novým zněním, které je nedílnou součásti tohoto
dodatku č. 5 Smlouvy. Obě strany stvrzuji svým podpisem, že údaje uvedené v Příloze A odpovÍdajj skutečnosti.

4. Nájemce prohlašuje, že spadá pod účinnost zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen ,,Zákon o registru smluv"),
a zavazuje se, že v souladu s tímto zákonem zajistí zaregistrovánÍ/uveřejněni tohoto dodatku Č. 5 vC. dodatků Č. 1 - 4 a
Smlouvy. Prostřednictvím registru smluv se neuveřejňuji informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů
upravujÍcÍch svobodný přistup k informacím, a to zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.
Především se jedná o osobní údaje týkajIcI se soukromého a osobního života smluvní strany a třetích osob, kromě základních
osobních údajů jako jméno, přÔmenÍ, rok narození, obec trvalého pobytu a údaje uvedené v živnostenském nebo obchodním
rejstříku; utajované informace a obchodní tajemství, kterým nemůže být smlouva jako celek, ale pouze skutečnosti sp|ňujÍcÍ
pojmové znaky uvedené v § 504 občanského zákoníku.

|/3
České RDdjokomunjk&ce &8.

Skokanská 2117/1, 169 DO Praha 6 - Břevnov

+420 242 411111 +420 242 417 595

24738875 CZ 24738875
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném
městským soudem v Praze, oddíl 8, vloZka 16SOS



µ

Nájemce je povinen písemně informovat PronajImatele o dni uveřejnění Smlouvy a jejích dodatků Č. 1 - 5 v příslušném
registru smluv, a to neprodleně. V ostatních náležitostech souvisejÍcÍch se Zákonem o registru smluv postupuje Nájemce dle
tohoto zákona, případně dalších souvisejÍcÍch právních předpisů, a to zejména v oblasti týkajÍcÍch se obchodního tajemství.

Tento dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění
v příslušném registru smluv a je nedílnou součásti Smlouvy. Články a ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto
dodatkem, zůstávají zachovány beze změny. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech. Jedno vyhotovení
obdrží Pronajimatel a dvě vyhotoveni obdrží Nájemce.

19 -'2- 2622
V Praze dne

Za PronajÍmatele
České Radiokomunikace a.s.

Ing
l

V Praze dne .... 2..1..-12--2022
Za Nájemce
ZařIzenI služeb pro Ministerstvo vnjtra-

'.' .i-. ACě a.s.

t, 1 OF) Praha 6
(57)

'" f'/ř'"i j':

,1 I,.,: , ,".':;'.,1. i-,'. . ,· ' j: ' , ,, '. ,',

,,,,I (. .""), t;, 7 ".' '!j',,'./ . :'1 ,, ·' ŕ 7 ,' ,'
' '

2/3
WWW ČRA CZ Če:dcé Radiokomunik»ce &&

Skokanská 2117/1, 169 OD Praha 6 - Břevnov

+420 242 411 1)1 +420 242 417 595

24738875 CZ 24738875
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném
městským soudem v Praze, oddíl 8, vloZka 16505



CRA
MPňloha A
Č/Š/O smlouvy: 3282/2004/ÚSM
Zákazni'cké ČŠ/O: 30080958

Tabulka č. l: Seznam nemovitustÍPronajÍmate/'e s umiktěným zařiZenlm Nájemce

Identiňkace Pbčietx Samostatné Roční cena za Měsíční cena za Ročnízáloha na Po/o/etn/ záloha

. nemovitosti kategone odběrné místu Účinnost dle a odebranou odebranou odebranou eL za odebranou eL Ročnlcena za Měsíční cenaFbr· j" l, "Í " l j · e .enelylí" pru eLeneiyiipm .. eneiyii pm ĺ " " - "
čhílo pmna imate e na zar zem d e ná emce a ILL odst 1 této Poznamka j j eneiyn pm r j um "stem za umlstem" " 7 i "r l ob ekty v ob ekty v , kategorii odbě u ob ekty v , zařZeni zařkenlkteřeje umístěno c; II. kategor e odbe u sm ouvy kategorii odběru kategorii odbě u kategorii odbě u

zařkenlnájémce sm ouvy dle a II. odst. 6 b"
fYC" TC" " ¶B"

1 TYP Te/ec/: 1x2a sleva; Ano - 01.01.2005 Prévedeno na52607EL 1x2C ZsMVk 01.04.2007 O O O O 57 091,08 4 757,59
Ž Vo/"'y ) Prévedeno na

2 K"emenná 1x2e Ano - 01.01.2005 O O O O 279,14 23,26
527OVOL " ZsMVk 01.04.2007

TYP Krnov .
3 (Hranice) 1x2a sleva Ne C 01.01.2005 Převedeno na 61 652,80 5 13Z73 O O 48 934,80 4 077,90

5220 KR4N ZsMVk 01.04.2007
TYP Kraslice II

4 skelný 1x2b sleva Ano - 01.01.2005 Převedeno na
5280KRS Z:MVk 01.04.2007 O O O O 33 982,68 2 831,89
Ťvq Mhnoň 1x2b sleva" Piévedeno na

5 (Rasko) ' Ano - 01.01.2005 Z O O O O 42 138,48 3 511,54
5290MI 1x2c sMVk 01.04.2007

6 =a%:ázda) 1"2b s'eva; Ne C 01.01.2005 Převedeno na
529OSS 1x2C ZsMVk 01.04.2007 49 091,50 4 090,96 O O 42 138,48 3511,54
?PdH:"achro; 1x2a sleva' :řevedeno na

7 , eoaHoa ' Ano - 01.01.2005 O O O O 57 091,08 4 757,59
529OHR 1x2C sMVk 01.04.2007
typ Teplice nad Prěvedeno na

8 Metuý" 1x2f Ano - 01.01.2007 z O O O o 54 372,24 4 531,02
52607NM sMYK 01.04.2007

Celková pravidelná cena (v KČ bez DPH) 110 744,30 9228.69 O O 336 027,98 28 002.33

vr

České Radôokomunjkke a.s.

Skokanská 2117/1, 769 OO Praha 6 - Břevnov

+420 242 411111 +420 242 417 595

24738875 CZ 24738875

Zapsano v obchodním rejstříku vedeném
městským soudem v Praze, oddíl 8, vložka 165OS


